Trubky z materiálu PVC-U | Kowa
TRUBKY PVC-U vzduchotechnické
●
materiál: PVC-U
●
barva: tmavě šedá RAL 7011
●
norma: DIN 8062
●
délka: 5 000 mm
Vnější průměr Da (mm)Tl. stěny S (mm)Hmotnost (kg/m)Objednací čísloTl. Stěny S (mm)Hmotnost (kg/m)Objednací číslo
110 1,8 0,95 40.110.L.0000
125 1,8 1,08 40.125.L.0000
140 1,8 1,21 40.140.L.0000
160 1,8 1,39 40.160.L.0000 2,5 1,91 40.160.M.0000
180 1,8 1,57 40.180.L.0000 2,5 2,15 40.180.M.0000
200 1,8 1,74 40.200.L.0000 2,5 2,39 40.200.M.0000
210       3 2,954 40.210.L.0000
225 1,8 1,96 40.225.L.0000 2,8 2,954 40.210.M.0000
250 2 2,4 40.250.L.0000 2,5 2,97 40.225.M.0000
250       2,9 3,42 40.250.M.0000
260       3 3,67 40.250.N.0000
280 2,3 3,11 40.280.L.0000 2,9 3,668 40.280.M.0000
315 2,5 3,78 40.315.L.0000 2,9 4,32 40.315.M.0000
355 2,9 4,87 40.355.L.0000 4,4 7,6 40.355.M.0000
400 3,2 6,1 40.400.L.0000 5 9,3 40.400.M.0000
450 3,6 7,65 40.450.L.0000 5,6 11,71 40.450.M.0000
500 4 9,37 40.500.L.0000 5,6 13,4 40.500.M.0000
600       5 14,01 40.600.L.0000
SPIRÁLOVÁ HADICE PRUŽNÁ
●
materiál: PVC - měkčené se zatavenou spirálou z pružinové oceli